Betriebsanleitung
Operating Instructions
THYRISTOR-SCHALTER
THYRO-S 1S...H1
THYRISTOR SWITCH
THYRO-S 1S...H1
THYRO-S
SVS POWER SUPPLY

1.1 Allgemeines 11
1.2 Besondere Merkmale 11
1.3 Typenschlüssel 12
➜ 2. Funktionen 12
2.1 Betriebsarten Übersicht 12
2.1.1 Digitale Sollwerteingänge 13
2.2 Meldungen 13
2.2.1 Gerätetemperaturüberwachung 13
2.2.2 Lüfterüberwachung 13
➜ 3. Bedienung 14
3.1 Konfigurationsschalter S1 14
3.2 Diagnose / Statusmeldungen 14
➜ 4. Externe Anschlüsse 15
4.1 Leistungsversorgung für Thyro-S 15
4.2 Stromversorgung für das Steuergerät 15
4.3 Digitaler Sollwerteingang 15
4.4 Blockschaltbild 16
4.5 Anschlüsse und Klemmleisten 17
➜ 5. Schnittstellen 17
➜ 6. Netzlastoptimierung 18
➜ 7. Anschlusspläne 18
6
➜ 8. Besondere Hinweise 21
8.1 Einbau 21
8.2 Inbetriebnahme 21
8.3 Service 21
8.4 Checkliste 22
➜ 9. Typenübersicht 22
➜ 10. Technische Daten 23
➜ 11. Maßbilder 25
Thyro-S 1S (8H) Maßbild 850 25
Thyro-S 1S (16H, 30H) Maßbild 851 25
Thyro-S 1S (45H, 60H) Maßbild 853 26
Thyro-S 1S (100H) Maßbild 854 26
Thyro-S 1S (130H, 170H) Maßbild 856 27
Thyro-S 1S (280H) Maßbild 858 27
➜ 12. Zubehör und Optionen 28
➜ 13. Zulassungen und Konformitäten 28
➜ Adressen 60
Abbi ldungs -  und  Tabe l lenver ze i chn i s